

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - PŘ. Č. 1 k SOD č. 6440-0503-2017-26, počet listů: 2

Stavba: Oprava komunikace, okapových chodníků, žlabů a svodů

JKSO:
Místo: Zlatá Vyhlička, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 225 634,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 225 634,78
DPH základní	21,00%	ze	1 225 634,78	257 383,30
DPH snížená	15,00%	ze		
Cena s DPH		v	CZK	1 483 018,08

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Datum a podpis: 16.8.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Oprava komunikace, okapových chodníků, žlabů a svodů

Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn

Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

- | | | | |
|----|--|--|--|
| 01 | Oprava komunikace, oprava okapových chodníků | | |
| 02 | Výměna žlabů a svodů, ostatní opravy | | |

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - PŘ. Č. 1 k SOD Č. 6440-0503-2017-26, počet listů: 4

Stavba: 01 - Oprava komunikace, okapových chodníků

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn

JKSO:

Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 939 781,78

Ostatní náklady

Cena bez DPH

939 781,78

DPH základní 21,00% ze 939 781,78

197 354,17

DPH snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

1 137 135,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 01 - Oprava komunikace, okapových chodníků

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn

Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův M Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

--

ROZPOČET

Stavba: 01 - Oprava komunikace, okapových chodníků

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlička Špindlerův Mlýn

Místo: Zlatá Vyhlička, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							939 781,78
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	344,000		
					"Plocha pod panely" 294+50	344,000	
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	89,000		
					"Obrubníky" 89	89,000	
4 - Vodorovné konstrukce							
3	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100	m2	344,000		
					"Podklad pod ZD" 234+50+60	344,000	
4	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	5 660,000		
					"Podklad pod ZD"		
					(234+60)*15	4 410,000	
					50*25	1 250,000	
					Součet	5 660,000	
5	K	451R1	Oprava bet. konstrukce pod čistící rohoží	ks	1,000		
					1	1,000	
6	K	451R2	Oprava zajištění otvoru bývalé násypky uhlí pod komunikací	ks	1,000		
					"Zásyp části násypky kamenivem, krycí vrstva betonu" 1	1,000	
7	K	451R3	Oprava okapového chodníku	m	38,000		
					"Oprava dláždění, oprava svislé hydroizolace, oprava krycí vrstvy betonu vč. náběhu u zdíva"		
					12+26	38,000	
5 - Komunikace pozemní							
8	K	596212332	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	344,000		
					234+60+50	344,000	
9	M	592452200	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x10 cm	m2	395,600		
					344*1,15	395,600	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
10	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu	m	89,000		
					89	89,000	
11	M	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	ks	102,350		
					89*1,15	102,350	
12	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	ks	98,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Demontáž panelů tl. 15 cm - 3,0 x 1,0 m" 294/3		98,000		
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,000		
			"Odstranění nabetonávky na části plochy u vchodu do objektu - tl. 10 cm" 60*0,1		6,000		
997 - Přesun sutě							
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	228,770		
			"Panely" 294*0,15*2,5		110,250		
			"Nabetonávka" 60*0,1*2,5		15,000		
			"Stávající podklad pod panely" 294*0,2*1,7		99,960		
			"Obrubníky" 89*40/1000		3,560		
			Součet		228,770		
15	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 287,800		
			228,78*10		2 287,800		
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	228,780		
			228,78		228,780		
17	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	128,810		
			128,81		128,810		
18	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	99,960		
			99,96		99,960		
998 - Přesun hmot							
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	142,514		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN3 - Zařízení staveniště							
20	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
			1		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Př.č. 1 k SOD č. 6440-0503-2017-26, počet listů: 4

Stavba: 02 - Výměna žlabů a svodů, ostatní opravy

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn

JKSO: Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn

CC-CZ: Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				285 853,00
Ostatní náklady				
Cena bez DPH				285 853,00
DPH základní	21,00%	ze	285 853,00	60 029,13
snížená	15,00%	ze		
Cena s DPH		v	CZK	345 882,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 02 - Výměna žlabů a svodů, ostatní opravy

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn

Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

743 - Elektromontáže

764 - Konstrukce klempířské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

--

ROZPOČET

Stavba: 02 - Výměna žlabů a svodů, ostatní opravy

Objekt: VŠZ Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn

Místo: Zlatá Vyhlídka, Bedřichov čp. 14, Špindlerův Mlýn Datum:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

285 853,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000		
						5,000	
2	K	946111118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	ks	1,000		
						1,000	
3	K	946111218	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a ZKD den použití	ks	5,000		
						5,000	
4	K	946111818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	ks	1,000		
						1,000	

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5	K	735000912	Demontáž vadných termohlavic, dodávka a montáž termohlavic vč. ventilů	ks	8,000		
						8,000	
6	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	ks	2,000		
						2,000	

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

7	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	ks	2,000		
						1,000	
						1,000	
						2,000	

743 - Elektromontáže

8	K	743621110	Oprava hromosvodového vedení - drát 10 mm pozink	m	15,000		
						15,000	
9	K	743624110	Oprava ochranného úhelníku hromosvodu	ks	2,000		
						2,000	
10	K	743642300	Oprava uzemnění hromosvodu	ks	4,000		
						4,000	
11	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	ks	4,000		
						4,000	
12	K	743R1	Demontáž topných kabelů okapního systému pro další použití	m	209,000		
						209,000	
						161,5+47,5	
						209,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	743R2	Topné kabely v okapním systému - proměření	kpl	1,000		
			1		1,000		
14	K	743R3	Kontrola a oprava topných smyček	kpl	1,000		
			1		1,000		
15	K	743R4	Topné kabely - drobný materiál	kpl	1,000		
			1		1,000		
16	K	743R5	Zpětná montáž topných kabelů v okapním systému	m	209,000		
			161,5+47,5		209,000		
764 - Konstrukce klempířské							
17	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	161,500		
			161,5		161,500		
18	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	47,500		
			47,5		47,500		
19	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000		
			"Výměna žlabů a svodů - práce pomocí horolezecké techniky" 1		1,000		
20	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	161,500		
			"Stávající žlabové háky budou zachovány - lokální oprava (perka ad., antikorozní nátěr v odstínu nových žlabů - hnědý" 161,5		161,500		
21	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	ks	12,000		
			12		12,000		
22	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	47,500		
			"Svody" 47,5		47,500		
			"Objímka svodu - 28 ks"				
			"S koleno - 12 ks"				
			"Výtokové koleno - 16 ks"				
23	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 097,000		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN3 - Zařízení staveniště							
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
			1		1,000		